[image: image1.jpg]

                       АДМИНИСТРАЦИЯ Мышкинского муниципального РАЙОНА

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             г. М ы ш к и н

	от
	«
	24
	»
	11
	2011 г.
	№
	1142

Об утверждении конкурсной документации на проведение открытого конкурса

по привлечению юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

к осуществлению перевозок пассажиров автомобильным транспортом

на внутримуниципальных маршрутах регулярного сообщения на

территории Мышкинского муниципального района на 2012 год.

На основании Закона Ярославской области от 4 декабря 2006 года №90-з «Об организации транспортного обслуживания населения на маршрутах регулярного сообщения в Ярославской области» и в целях  реализации постановления Администрации Мышкинского муниципального района от 17.09.2009 года № 735 «О порядке организации и проведения открытого конкурса по привлечению юридических лиц и индивидуальных предпринимателей к осуществлению перевозок пассажиров автомобильным транспортом на внутримуниципальных маршрутах регулярного сообщения на территории Мышкинского муниципального района».
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить конкурсную документацию, разработанную отделом экономики, муниципального заказа и предпринимательской деятельности Администрации Мышкинского муниципального района – (Прилагается) для проведения открытого конкурса по привлечению юридических лиц и индивидуальных предпринимателей к осуществлению перевозок пассажиров автомобильным транспортом на внутримуниципальные маршруты регулярного сообщения на территории Мышкинского муниципального района.

2. Контроль за исполнением  постановления возложить на и.о. первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района Н.А.Шабанова.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального района                                                А.Г.Курицин